
UCHWAŁA NR 678/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.16.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1), 7b) i 8) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych /j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na usługi usunięcia i przekazania do 
unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie 
Powiatu Nowosądeckiego, nr postępowania ZP.272.16.2020, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:  

1) Odrzuca się ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę GRUPĘ AZOTY Jednostkę Ratownictwa Chemicznego Sp. 
z o. o., z siedzibą ul. E. Kwiatkowskiego 8, 33-101 Tarnów, jako niezgodną z ustawą Pzp i nieważną na 
podstawie odrębnych przepisów. Wykonawca nie opatrzył oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

2) Odrzuca się ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę Radosława Rokosza prowadzącego działalność gospodarczą 
pod firmą Radosław Rokosz Firma Remontowo - Budowlana „RAGAR”, z siedzibą os. Tysiąclecia 35/16, 31-
610 Kraków. Wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy, po upływie terminu składania ofert. 

3) Odrzuca się ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę  Logistykę Odpadów Sp. z o. o., z siedzibą ul. Adama 
Mickiewicza 29, 40-085 Katowice. Wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy, po upływie terminu 
składania ofert. 

4) Unieważnia się przedmiotowe postępowanie ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 92EA1E98-6E5F-41C3-B856-D2B4F39B70E6. Uchwalony Strona 1




